
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА»  

 ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.») 
ул. Школьная, д.8А,с.Каменка, Тельмановский М.О., Донецкая Народная Республика, 287141 

телефоны: +7(949)708-10-44, kamenka_school @mail.ru, ИНН 9305006187 

ПРИКАЗ 

от 15.04.2025 г  №27-од 

село Каменка 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

ГБОУ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.»  за 2024 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения педагогического совета ГБОУ 

«КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.» (№6 от 15.04.2025 г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования за 2024 год в   ГБОУ 

«КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.» (приложение к приказу).

2. Ответственному за ведение сайта Ганжерли Т.И.  в срок до 25 апреля 2025 года 
опубликовать отчет, указанный в пункте 1  настоящего приказа, на сайте ГБОУ 
«КАМЕНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО М.О.» в разделе «Документы».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.




